| GREUB

MACHINES SA

i
'
P
S gk
e
! )
1 H
) I
s, ’
\. /

_______

Dy .

Machine

No inventaire 15846

Descriptif Presse hydraulique
Marque MEYER

Modéle A4-150

No série 5480

Année 1982

Rubrique

Pression max.

Course longitudinale maxi
Vitesse d'approche max
Vitesse de pressage
Puissance moteur
Dimensions (longueur-profondeur-hauteur)
Vitesse de retour
Dimension de la table
Contenance du réservoir
Quantité d'huile

Passage carre

Hauteur de travalil
Hauteur de l'outil, max.
Poids

Accessoires

150

150

185

11

17
1250x1400x2300
8
650x410mm
250

350
290x170
920

300

3000

to

mm
mm/s
mm/sec
kw

mm
m/min

mm

mm
mm
mm
Kg

Aucun

Photos et vidéos HD sur demande.

Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA
39, bd des Eplatures
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds

Tél, + 41 32 925 95 40
Fax +41 32925 95 45
TVA: CHE-107.032.881

Site : www.greub.ch
E-mail : info@greub.ch
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Photos et vidéos HD sur demande.
Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.
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MEYER+SCHNEGG A.G.

Maschinenfabrik
CH-BRUGG/BIEL Switzerland
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Maximaler Pressdruck Tonnen
Fabr. Nr. m Antrieb 'M PS
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