



Site: www.greub.ch E-mail:info@greub.ch

## Machine

No inventaire 15846

Descriptif Presse hydraulique

Marque MEYER

Modèle A4-150

No série 5480

Année 1982



## Rubrique

Pression max.	150	to		
Course longitudinale maxi	150	mm		
Vitesse d'approche max	185	mm/s		
Vitesse de pressage	11	mm/sec		
Puissance moteur	17	kW		
Dimensions (longueur-profondeur-hauteur)	1250x1400x2300	mm		
Vitesse de retour	8	m/min		
Dimension de la table	650x410mm	mm		
Contenance du réservoir	250	I		
Quantité d'huile	350	I		
Passage carré	290x170	mm		
Hauteur de travail	920	mm		
Hauteur de l'outil, max.	300	mm		
Poids	3000	Kg		
Accessoires				

## Aucun

Tél, + 41 32 925 95 40 Fax +41 32 925 95 45

TVA: CHE-107.032.881





No inventaire 15846

## **Photos**













Site: www.greub.ch E-mail: info@greub.ch

Photos et vidéos HD sur demande.
Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Tél, + 41 32 925 95 40 Fax +41 32 925 95 45

TVA: CHE-107.032.881





No inventaire 15846













Site: www.greub.ch E-mail:info@greub.ch

Photos et vidéos HD sur demande. Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

> Tél, + 41 32 925 95 40 Fax +41 32 925 95 45

TVA: CHE-107.032.881